building of which was begun by Bishop Skirlaw, his patron, and finished by his

executors, of whom W^yclifie was one.
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me ante datam presencium factas et ordinatas, ac testameiita

quaecunque per me prias facta sive condita, et legata sive assig-

nata in eisdem ante hasc tempora adimendo, pure et expressr,

certis et legitimis eausis me moventibus, revoco, exceptis certis

legatis per me quibusdam personis diversis et jam in ultimo meo
eulogio assignatis

;
quae quidem legata sunt inelusa in quodam

rotulo sigillo meo signato ; et testamentum meum ac ultimam

voluntatem condo, ordino, facio, et declare in hunc modum. In

primis commendo animam meam Deo Omnipotenti, Beatae

Mariae, et omnibus Sanctis, corpusque meum sepeliendum ubi

contigerit me decedere ab hac vita, vel ubi executores mei dis-

posuerint illud sepeliri. Volo tamen quod corpus meum sim-

pliciori modo, quo honeste possit, tradatur sepulturai, ac quod
omnia et singula debita mea seu debenda, racione ultimi vale

mei, ipsi ecclesitc, in qua continget me hujusmodi ultinunn ha-

bere vale integre persolvantur. Item volo quod viginti libra?

dentur duobus capellanis celebraturis pro anima mea animabus-

que patris mei et matris et omnium benefactorum meorum ; et

pro animabus omnium illorum pro quibus teneor, et sum onera-

tus exorare. Et volo quod Johannes de Midilton sit unus de
praidictis capellanis ; et quod celebret, ut pra>dicitur, per trien-

nium, ubicunque voluerit ; capiens pro singulo anno c'. de sum-
ma viginti librarum pra^dictarum. Et volo quod alius capellanus

celebret per annum integrum immeditate post decessum meum
ubi corpus meum fuerit humatum ; capiens residuum summae
antedictffi. Item lego ad reiniracionem quatuor Ecclesiarum,

videlicet, Rudby, Sancti Rumaldi, Kyrkebyrawynswath, et

Wyclyf, cuilibet illarum xl\ Item lego cuilibet Moniali de
Nunappilton II^ Item lego pro.... seu ornamentis emendandis
infra cancelluni Ecciesije de Wyclyf xlS Item lego XL^ distri-

buendos pauperibus infra parochiam de Wyclyff. Item lego ad
reparacionem pontis de lludby xx^ Item lego cuilibet capellano-

rum stipendiariorum Rectoriie delludby celeljrantium ad capellas

infra parrochiamde Rudby vi^ viii'*. Item lego cuilibet capel-

lano et cuilibet fratri Hospitans de Kepier vI^ viii"*. Item lego

cuilibet pauperi scolari sedenti ad skepham infra aulam praedicti

Hospitalis 11^. Item lego Emmotte Mylner, Isotae SoUay et

Cristianas Kendall, videlicet cuilibet illarum vi\ viii'^. Item
lego cuilibet ordini Fratrum mendicancium, videlicet Allerton.